РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

 Р Е Ш Е Н И Е
от 13 декабря  2010 года	                                                        № 29-53
с. Альшанка

О заключении соглашения о передаче части
 полномочий органов местного самоуправления
Альшанского муниципального образования
органам местного самоуправления Екатериновс-
кого муниципльного района на 2011год

	В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Альшанского муниципального образования  Р Е Ш И Л:

1. Передать органам местного самоуправления Екатериновского муниципального района на 2011 год следующее полномочие Альшанского муниципального образования:
- формирование, исполнение бюджета поселения и контроль за исполнением данного бюджета;
2. Заключить с органами местного самоуправления Екатериновского муниципального района соглашение о передаче на 2011 год полномочия, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Подписание соглашения поручить главе администрации Альшанского муниципального образования.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  в местах обнародования.

Глава Альшанского
муниципального образования					М.Ф.Виняев